MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a REPÚBLICA

COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DE BENS
(PORTARIA PRR5 N!! 11 DE 7 ABRIL DE 2010)

RESULTADO DO AVISO DE DESFAZIMENTO DE BENS Ng 1/2015
PROCESSO Ng 1.05.000.000169/2015-12

A PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 53 REGIÃO por
meio da Comissão Especial para Avaliação de Bens, instituída pela Portaria PRR5 NQ11 de 7 de
abril de 2010, torna PÚBLICO o RESULTADO sobre os ofícios dos interessados na doação de
veículos oficiais classificados como ociosos.

ÓRGÃOS QUE MANIFESTARAM INTERESSE

o protocolo da Procuradoria Regional da República registrou o recebimento
dos seguintes órgãos:

- Ofício n° 276/2015, de 11/05/2015, da Prefeitura Municipal de ItabaianalSE - Secretaria da
Cultura, Lazer, Esporte e Juventude - entrada na PRR5 em 14/05/2015;

- Ofício n" 298/2015117a SRPF, de 19/05/2015, da 17a Superintendência Regional de Polícia
Rodoviária Federal em TeresinalPI - entrada na PRR5 em 20/05/2015;

- Oficio n° I-SALC/8° Esqd C Mec, de 19/05/2015, do 8° Esquadrão de Cavalaria Mecanizado-
Exército Brasileiro - Porto Alegre/RS - entrada na PRR5 em 22/05/2015;

- Ofício CAP n° 52, de 19/05/2015, da Universidade Federal de Ouro Preto - Ouro Preto/MG-
entrada na PRR5 em 22/05/2015;

- Oficio n° I-Scmt/4° Bcom, de 25/05/2015, do 4° Batalhão de Comunicações - Exército Brasileiro
- Recife/PE - entrada na PRR5 em 25/05/2015;

- Oficio n° 013/2015/COAFI/URPE, de 25/05/2015, da Agência Nacional de Transportes-
Coordenadoria de Administração e Finanças - Recife/PE - entrada na PRR5 em 25/05/2015;

- Oficio n° 19-5ecAdm/Badm/ll ° BEC, de 19/05/2015, do 11° Batalhão de Engenharia de
Construção - Exército Brasileiro - Araguari/MG - entrada na PRR5 em 26/05/2015;

- Oficio n" 00069/20 15/DG/GAB, de 18/05/2015, do Instituto Federal Farroupilha - Ministério da
Educação - São Borja/RS - entrada na PRR5 em 27/05/2015;

- Oficio n° 004-Setor Financeirol1 ° Esqd C L, de 18/05/2015, do 1° Esquadrão de Cavalaria Leve-
Exército Brasileiro - ValençalRJ - entrada na PRR5 em 1°/6/2015;

- Oficio n" 511/GAB/SUEST-BA, de 26/05/2015, da Fundação Nacional de Saúde - Salvador/BA-
entrada na PRR5 em 1°/6/2015.

Os quatro últimos ofícios acima mencionados foram recebidos na
Coordenadoria de Administração fora do prazo assinalado para manifestação de interesse. Os
demais se encontram em conformidade com o disposto no Aviso de Desfazimento de Bens n°
1/2015. Todos os documentos se encontram apensados ao processo de doação pertinente.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a REPÚBLICA

COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DE BENS
(PORTARIA PRR5 N!! 11 DE 7 ABRIL DE 2010)

RESULTADO
o Chefe da Procuradoria Regional da República da sa Região após análise

dos autos do Processo n° 1.05.000.000169/2015-12 e no uso das atribuições conferidas pelo Art.
33, da Portaria SG/MPF n" 382, de 05/05/2015, decidiu corno donatário o 4° Batalhão de
Comunicações do Exército Brasileiro, em Recife/PE.

Recife, 2 de junho de 2015.

~ÉJ~~DtJ..~
Presi{jfn~:Uclomissã~::i~1 para Avaliação de Bens

PRR da 5a Região